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. TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Tarımdan ticarete, gıdadan eğitime hayatın her alanında girdi maliyetlerine birincil etki eden 
motorin fiyatlarındaki artışın ülkemiz koşullarında; sanayicisinden tüccarına, işletmeciden 
ticaret erbabına; üretenden tüketene her birine ayn çok ciddi bir maddi yük getirdiği artık kabul 
edilmelidir. Akaryakıta yapılan her zammın tarladan softaya kadar gelen gıda fiyatlarına etkisi 
artık hem üretenin hem aracııun hem de tüketicinin belini bükmektedir. 

En iyi koşullarda gıdaya eğitime ve sağlığa ulaşmanın en doğal hak olduğu günümüzde 
maalesef ki pek çok vatandaşımız en temel gıda, sağlık ve eğitim ihtiyaçlarına dahi erişmekte 
ciddi zorluklar yaşamakta ve hatta erişememektedir. Çünkü mazot fiyatlarına yapılan yüksek 
artışlar hayata dair her alandaki kişi ve kuruma birincil etki etmektedir. 

Özellikle çarşı pazar market fiyatlarında akaryakıt zamları ile oluşan ciddi fiyat artışları 
yaşanmaktadır. Akaryakıt fiyatlarında artış olunca piyasalarda da artış oluyor ve dövizdeki 
değişkenlik gerekçe gösteriliyor. 

Çiftçiye, sanayiciye ve her alandaki üreticiye verilen mazot fiyatlarının acilen düşürülmesi ve 
bu fiyat düşmesinin en hızlı şekilde her alandaki girdi maliyetlerine yansıtılması için gerekli 
düzenlemeler yapılmalıdır ve kalıcı tedbirler alınmalıdır. ÖTV kaldırılmalı ve akaryakıt KDV 
oranları düşürülmelidir. 

Dünyada akaryakıt fiyatları düşse de ülkemizde bu düşüş ayıu oranda yansımamaktadır. Bir 
yılda %120'yi geçen fiyat artışı bu bağlamda incelemeye değerdir. Akaryakıt fiyatları ile ilgili 
belirleyici kuruluşlar arasında yaşanan fiyat artış tartışmaları bu bağlamda bir sorunun 
varlığının göstergesidir. Akaryakıt fiyatları EPDK (Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu) PUİS 
ile yaşadığı sorun önemli bir inceleme konusudur. Bu nedenle Anayasa'ıun 98. ve İçtüzüğün 
104. ve 105. Maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini arz ve teklif ederiz. 

Saygılarımla. 21.03.2022 

Ömer Fethi GÜRER 
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